В первичную профсоюзную организацию
МБОУ «СОШ  № 10 с УИФ И ТД»
                                                  Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

                                                                                                                                                                                     __________

          _____________
                          _____________________

      дата

        подпись

                     Ф.И.О.

__________________________________________________________________________________
Директору
МБОУ «СОШ  № 10 с УИФ И ТД»
                                                                                                                                                                                           Ф.И.О.

                                                                       члена Профсоюза
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ.
На основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

 __________
          __________________                _____________________

      дата

        подпись

                     Ф.И.О.